
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 074/2011 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2011 (PMRC) 
REGISTRO DE PREÇOS 

 
Objeto: A aquisição de óleos lubrificantes, graxas e aditivos 
automotivos diversos, para uso nos veículos e maquinários que 
compõem a Frota deste Município de Ribeirão Claro. 
Contratada: COBAUTO COMERCIAL BAURU DE AUTOMOTIVOS 
LTDA – ME 
CNPJ/MF: 71.919.989/0001-80 
Valor: R$ 97.835,75 (Noventa e sete mil, oitocentos e trinta e 
cinco reais e setenta e cinco centavos) 
Pagamento: 20 (vinte) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal. 
Vigência: 06 de Julho de 2011 à 05 de Julho de 2012. 
Assinatura: 06 de Julho de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  074/2011 – (PMRC)

	PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2011 (PMRC)
	REGISTRO DE PREÇOS

